o Las personas seleccionadas para la Master Class serán notificadas mediante 

correo electrónico hasta el día 09 de mayo, en caso de no haber alcanzado el 

cupo se les indicará que se les compartirá la clase grabada. 

10. PREMIOS 

● Ganador: El ganador será acreedor de un único premio por el valor de S/1,500.00 

(un mil quinientos soles) libre de impuestos, el cual será asignado al ganador. En 

caso de haber sido una postulación grupal, el premio será asignado a nombre de la 

persona indicada como representante en el formulario de inscripción. La entrega del 

premio será mediante transferencia bancaria.